

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wykonanie, oznakowanie, opakowanie i dostawę materiałów promujących Program Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina dla Wspólnego Sekretariatu Technicznego Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020, nr WA.263.42.2022.MW.**

Pytanie nr 1:

Czy oznaczanie na produktach będzie kolorowe czy archomatyczne?

Odpowiedź nr 1:

Na obecnym etapie Zamawiający, nie wiedząc jakie produkty zaproponuje Wykonawca, nie jest w stanie jednoznacznie wskazać jakie oznakowanie będzie zastosowane na poszczególnych materiałach promocyjnych. Wszędzie tam, gdzie będzie to możliwe znakowanie będzie kolorowe.

Pytanie nr 2:

Czy możliwe jest zmiana zapisów dot. kryteriów „Termin dostawy”, tak aby wskazany czas liczony był od momentu akceptacji projektów graficznych a nie od podpisania umowy?

Przy obecnym harmonogramie Zamawiający ma 2 dni robocze od podpisania umowy na przestanie projektów logotypów, a następnie 2 dni robocze na akceptację przygotowanych wizualizacji, a zatem czas realizacji zamówienia w dużej mierze jest zależny od Zamawiającego. Proszę także mieć na uwadze, że w przypadku zgłoszenia uwag do projektów graficznych czas ten zostanie wydłużony o kolejne dni, co dodatkowo może wpłynąć na skrócenie czasu produkcji i dostawy materiałów.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie przewiduje zmiany SWZ w tym zakresie.

ZATWIERDZAM

Leszek Buller
Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie
/podpisano elektronicznie/